ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019 г. № 197-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 05.12.2013 г. № 492-П
«Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа
«Управление муниципальным имуществом»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Управление муниципальным
имуществом», в соответствии с распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа от 29.10.2018 г. № 2628-р «Об утверждении
мероприятий по формированию проекта бюджета Златоустовского городского

округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 05.12.2013 г. № 492-П «Об утверждении
муниципальной программы Златоустовского городского округа «Управление
муниципальным имуществом» (в редакции от 24.08.2018 г. № 349-П,
от 02.10.2018 г. № 411-П, от 02.11.2018 г. № 457-П, от 21.12.2018 г. № 563-П,
от 13.02.2019 г. № 59-П) (далее - муниципальная программа) следующие

изменения:
1) строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной

программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей

редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы составляет 407 946,1499 тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

Год Всего,
тыс. руб.

Областной
бюджет, тыс. руб.

Местный бюджет,
тыс. руб.

2014 24 222,6 - 24 222,6
2015 36 243,9 - 36 243,9

Вр-55647

2016 32 905,3 - 32 905,3
2017 77 076,8 - 77 076,8
2018 129 515,3499 - 129 515,3499
2019 55 989,2 - 55 989,2
2020 25 996,5 - 25 996,5
2021 25 996,5 25 996,5

2) раздел IX муниципальной программы изложить в следующей

редакции:
«14. Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств

бюджета Златоустовского городского округа по годам реализации:
2014 год - 24 222,6 тыс. руб.;
2015 год - 36 243,9 тыс. руб.;
2016 год - 32 905,3 тыс. руб.;
2017 год - 77 076,8 тыс. руб.;
2018 год - 129 515,3499 тыс. руб.;
2019 год - 55 989,2 тыс. руб.;
2020 год - 25 996,5 тыс. руб.;
2021 год - 25 996,5 тыс. руб».
Информация по ресурсному обеспечению изложена в приложении 2

к Программе;
3) приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции

(приложение 1);
4) строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» Паспорта

подпрограммы «Муниципальная собственность Златоустовского городского
округа» приложения 3 муниципальной программы изложить в следующей

редакции:
«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы

составляет 406 584,80624 тыс. руб.
Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы

Год Всего,
тыс. руб.

Областной
бюджет, тыс.

руб.

Местный
бюджет,
тыс. руб.

2014 23916,6 - 23916,6
2015 35983,8 - 35983,8
2016 32779,6 - 32779,6
2017 76898,4 - 76898,4
2018 129 468,60624 - 129 468,60624
2019 55 544,8 - 55 544,8
2020 25 996,5 - 25 996,5
2021 25 996,5 25 996,5

5) приложение 2 к подпрограмме «Муниципальная собственность
Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции

(приложение 2);

Вр-55647

6) строку «Объемы бюджетных ассигаований подпрограммы» Паспорта
Подпрограммы «Управление и распоряжение земельными участками
Златоустовского городского округа» приложения 4 муниципальной программы
изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы
составляет 1 361,34366 тыс. руб.

Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы

по годам составляет:
Год Всего,

тыс. руб.
Областной

бюджет, тыс.
руб.

Местный
бюджет,
тыс. руб.

2014 306,0 306,0
2015 260,1 - 260,1
2016 125,7 - 125,7
2017 178,4 - 178,4
2018 46,74366 - 46,74366
2019 444,4 - 444,4
2020 0 - 0
2021 0 0

7) раздел VI подпрограммы «Управление и распоряжение земельными
участками Златоустовского городского округа» изложить в следующей

редакции:
«9. Источник финансирования: бюджет Златоустовского городского

округа.
Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы приведено в таблице 3:

Таблица 3

Код
бюдж
етной
клас
сифи
кации

11804
12132
00882
44

к
О
С
г
у

22
б

Наименован
ие
мероприятий

Организация
кадастровых
работ,
включающих
в себя
подготовку
межевого
плана и
обеспечение
государствен
ного
кадастрового
учета
земельного
участка

2014
год

63,4

2015
год

180,5

2016
год

2017
год

Обоснование расходов

2018 год 2019
год

202
о

год

2021
год

В соответствии
с
Постановление
м
Правительства
РФ от
11.11.2002г. №
808 «Об
организации и
проведении
торгов по
продаже
находящихся в
государственно
й или
муниципально
й
собственности

Вр-55647

/.^955-‘1е

кинэтйэяес
К1ЛГ вхювьХ

ОЛОНЧ1ГЭИЭЕ
Х1Гнэ(1в а кин

эпавхэов,эс1и
СИЧ1ГЭП э) в
ЯХЭЧ1ГЭХИ0(1хЭ

оло
ннэшйэавЕэн

аохмэгдо
хнхкгш

ИЮ0КИ010
ЙОНЬОННЙ
;яонхзвьХ

Х1ЧНЧ1ГЭРЧЭС
1Ч1ГНЭ(1в

ЯОЙОЯОЛОС'
ЭИНЭЬОПГХВЕ

вн вявс1и
И1Э0ИИ0Х0
доньонис!

;ихховьХ
Э1ЧНЧ1ГЭМЭБ

ВЕ 1Я1В1Ш
ЙОНРНЭЙВ

июомиохэ
уоньонис!
1яонхэвьХ

Х1ЧНЧ1ГЭИЭЕ
ихэоииохо
уоньонгас!

имнэПо
ЭИНЭ1ГЭЯО(1ц

'шшнБЯОЕВс1до
м

1«шч1гвиипинХи
одшг

ИИПВЙЭЕ'Эф
уохоуиээо<{

ивххэядХэ
‘иипв(1э1гэф
уохэуиээо^

ОНЬИХЭВЬ И1ГИ
<м<Ш)он1гои X
иШвжэшгвнисЬ!

‘ихнэПо
яоххэчдо

Аяи&ао
я кинэьэггяоя

эвьХхгэ
я га<шя1гэхвЕкдо

КЭХЭК1ГЯК
имнэпо

яоххэчдо
имнэпо

эинэПэяос1и
„ИИПВЙЭЙ'Эф
уомэуиээо^

я ИХЭОНЧ1ГЭ1КЭ1Г
уоньонэпо

90.. ЕФ-9€1
N ‘^вбб! игош
63 ХО ИОНОМВЕ
К1ЯНЯ1ГВ(1эПЭф э
иияхэхэахооэ а

Г09 9‘б8
9

гг

рр
12200
ши
ши

ИИПВЙЭПЭф
уомэуиээоа

иоэмэПом
ИННЧ1ГЭИЭ0

э иияхэхэахооэ
а

•ходвй
хияосЬэвСвх

эинэ1Гэяо(1и
кэхэХдэск хэьХ

умяск1хов1ГБм
вн имяонвхэои
югй1 ’хэьХ
упяоскэвПвм вн

угшнэиавхэои
‘мохэвьХ

У1ЧНЧ1ГЭИЭЕ
0МЧ1Г0Х чхмд

хэжои яохйох
мохмэадо

«яомхэвьХ
Х1ЧНЧ1ГЭ1ЧЭЕ

химвх ттэЛв
яойояологг

ЭИНЭЬОШМВЕ
вн вав(1и
И1ГИ яомхэвьХ

Х1ЧНЯ1ГЭИЭЕ

й1ЧННЭ1ГЯВХООи
‘МОХЭЕЬХ

1}1ЧНЧ1ГЭИ1ЭС
0МЧ1Г01

чхид хэжои
1ЧНЭМ мохмэчдо

ИОЕЕЙдО
ИИМВ1 ‘
„ихоога1жияв'эн
Эс110ЕС'ЕМ м
оннэахэс1Е1^Хэох
о,, 1МОНОМВЕ

М1ЧНЧ1ГБс1э1ГЭф
о иияхэхэахооэ
а шчннэхьХ

КЭХЭЕХИЬЭ
эн ЙНЙОХОМ

‘ЕяхоэтХии
олоиижияй'эн

ххэчдо
ЕН Е8Е(1и
ииПЕскэилэс! й
оннэяхэ<!е1з'Хэох
эинэняхээШХэо

кэхаЕнэХио!? эн
•ИКИНЕЗОЕЕЙдО

и
1ЧНЧ1ГЕШЙ1ИНХи

один
ИИПЕс1э1ГЭф

ИОЛЭЙИЭЭОД
ИЕХмэчдХэ

‘ИИПЕС1э1ГЭф
ЙОЯЭЙИЭЭО({

ОНЬИХЭЕЬ И1ГИ
<нчхоон1гои X
и1лЕжэ1ЛГЕни(1и

‘ихнэНо
яоххэчдо

ХмнэСо
я КИНЭНЭ1ГЯОЯ

ЭЕьХю
я ШЧНЧНЭХЕЕКдО

ВЭХЭК1ГЯК
имнэпо

яоххэчдо
ихнэНо

эинэСэяосЕн
„ИИПВЙЭРЭф
йомэуиээо^

я ИХЭОНЧ1ГЭХКЭ1Г
ЙОНЬОНЭПО

90.. 9Ф-9Е1
н -Л8661 К1ГОШ
63 ХО МОНОХЕС
гачнч1ГЕ(1э1ГЭф э
иияхэхэяхооэ д

5‘бг «I

•ЯОХХЭЕЬХ
Х1ЧНЧ1ГЭИЭЕ Ч
хэоннэяхэдоэ

снХн
ЧЕЕНИПИНХи

И1Ш снХн
нэяхойеСХоох

я
хгчннеЕ'эйэн

НЭМЕЕЯ
он1ГЕЭ№ояеэд

Х1ЧИ
эк1гяЕХЭ0Сэ(1а

‘яохховьХ
Х1ЧНЧ1ГЭИЭЕ
иинэшонхо

я И100ИИОХЭ
ЙОНьошч<1

ихнэНо
эинэМяоД!

‘ходЕЙ
Х1ЧЯ0с1хЭЕ1ГЕМ
ЕИПЕЕИНЕЛЙО

(ф<1 ЕЭНЭСОХ
0Х0НЧ1ГЭИЭЕ

9 бе 9 и 3
ИИЯХЭХЭЯХООЭ
я Е
яхэчяэхиоскэ

9
гг

1Ф2
88003

е
131*-0

811

ИИИЕ(1э1ГЭф
иохэуиээо^

иоэмэй'ох
И1ЧИЧ1ГЭИЭЕ э
иияхэхэяхооэ а

ИИПВЙЭИЭф
йомэйиээо,!

ИОЭМЭ1ГОМ
ИННЧ1ГЭИ1ЭЛ Э
ииахэхэахооэ д

юдвс!
хияо(1юв1Гвн

Х1ЧНЭЯЭ1ШИОХ
ЭИНЭП'ЭЯОЙЦ

(тодвс!
эих<<йГ и ки

НЕЯОЕЧ1ГОиОИ
хи

ВИНЭНЭ1ЧШ
шон

чггеноиПянХф
и в
Я1ЭЧ1ГЭ1ИОСкэ

К1ЛГ яояювьХ
Х1ЧНЧ1ГЭИЭЕ

Хсоахо
ои ииээиио^

нинэшэс!
олэпкн

Хяхэхэяхооэ
ииьшгвн и(1и
ш(!ох вн X
ММЭК1ГЯВ1ЭНЯ

‘хвхьэвьХ
Х1ЧНЧ1ГЭИЭЕ

вн хн
ннэжокоиэвс!
‘иинэжХс1ооэ

хганэиэйя
ЖВХНОМЭ1Г

‘ВЯЯО(1иНВ1Ш
‘вйоэХи
вж1од^()

ХноийхХв
X яомювьХ

Х1ЧНЧ1ГЭМЭС
эяяоюЛГои

он ходв(1
кипвеинвх(1о

9
гг

00800
юге1
гт

811

ИИНВЙЭЙ'Эф
йояэйиээод

НОЭЯЭ1ГОЯ
гачнчггэиэе о
ииахэхэахооэ д

9
гг

00
38800

г€1
€110

811

ИИПВЙЭРЭф
йохэциээод

иоэяэВ'оя
И1ЧНЧ1ГЭМЭ2 э
ииахэхэахооэ д

•ходвй
хпаоскэвВВх

эинэ1Гэяос1и
кэхэХдэск хэьХ

йняо<1хэв1Гвм
вн ияаонвхэон
вв^ -хэьХ
йгаао(1хэв1Гвя вн

118
0412
13201
00800
244

22
б

Организация
кадастровых
работ по
формирован
ИЮ
земельных
участков под
многокварти
рными
домами
включая
придомовую
территорию

В соответствии
с Земельным
кодексом
Российской
Федерации,
Жилищным
кодексом
Российской
Федерации

118
0412
132
01008
00244

22
б

Управление
и
распоряжени
е
земельными
участками
Златоустовск
ого
городского
округа

В соответствии
с Земельным
кодексом
Российской
Федерации

125,7 178,4 46,74366 444,4

ИТОГО 306,0 260,1 125,7 178,4 46,74366 444,4

«10 Оценка эффективности расходования бюджетных средств
осуществляется по результатам затраченных и полученных средств местного
бюджета за год подпрограммы «Управление и распоряжение земельными
участками Златоустовского городского округа» изложить в следующей
редакции:

«Общая сумма ежегодных расходов по Подпрограмме составит:
2014 г. - 306,0 тыс. руб.;
2015 г. — 260,1 тыс. руб.;
2016 г. - 125,7 тыс. руб.;
2017 г. - 178,4 тыс. руб.;
2018 г. — 46,74366 тыс. руб.;
2019 г. - 444,4 тыс. руб.;
2020 г. - о тыс. руб.;
2021 г. — о тыс. руб.»

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

Вр-55647

8

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава
Златоустовского городского окру: в.А. Жилин

Вр-55647

Приложение 1
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 17.05.2019 г. Л 197-П

Приложение 2 к муииципальной програыме Златоустовского городского
округа "Управление мукицнпальныы имуществом*

Информация ПО ресурсному обеспечению программы "Управление муниципальным имуществом1 тыс, руб.

ГРБС Мероприлтиа Программы 2014 год (МБ) 2015 год
(МБ) ■

Период реализации Программы
2016 год

(МБ)
2017 год

(МБ) 201&год(МБ) 2019 год (МБ) 2020 год (МБ) 2021 год (МБ)

У по веление и оаспоолжение муниципальным имушеством Златоустовского гооодского округа, в т.ч.
Оплата труда

Прочив выплаты в части суточных
Прочие выплаты в части пособий по уходу за ребенком до достижеиив им возраста 3«х лет
Начнелеяна на ФОТ
Услуги сахзи всего, в т.ч.сшоь внутризоновая, анеэоновая и Интернет. Сотовая связь, лицензии на электронную сдачу нялоговой отчетностк. Полигон,
знаки почтовой оплаты
Транспортные услуги всего, в т.ч. в части оплаты транспортных расходов в служебной командировке
Коммунальные услуги всего, в т.ч. поставка и передача тепловой энергии, оплата потреблення электроэнергии
Оплата услуг по сод-нмущ-ва всего, в т.ч. ремонт оргтехники и заправка картриджей, ремонт помещений
Прочие услуги всего, в т.ч.в части оплаты проживания в служебной командировке, оплата услуг по повыш квалификации, подписка на периодическую
печать, приобретение и продление ЭЦП. Приобретение дол.модулсй к ПО "САУМИ" и сопров., услуги по сопровождению 1С:Предприятие. услуги по
курьерской доставке квитанций. Услуги банку за обработку платежей физ.лнц. Приобретение ПО и продление антивирусного ПО, Прочие расходы

Увеличение стоимости основных средств

Увсличскне стоимости материальных запасов

Прочие расходы (налог на имущество)

Коммунальные услуги по содержанию имущества всего, в т.ч.Теплоснабжение пустующих помещений в МКД
Работы, услуги по содержанмо имущества всего, в т.ч.: Работы по укрсплскию входных групп в свободных жилых и нежилых помещений, Содертканнс
ОДН в МКД по пустующим помещениям. Взнос на капитальный ремонт общего имущества МКД, приходящегося на долю помещений муниципальной

Прочие услуги всего, в т.ч.; Оргвнизаиня кадастровых работ, в отиошеким зданий (помещений), Органюацкя кадастровых работ и постановка на
кадастровый учет инженерных сетей. Проведение рыночной оценки муниципального имущества, оценки права аренды, доверительного управления
муниципальным имуществом. Обеспечение охраны муниципального имущества. Услуги по обследованию ветхого и аварийного жилья спецоргвкнзвииями.

Определению рыночной стоимости нежилых помещений, рыночной стоимости жилых помещений с целью выплаты выкупной йены

Увеличение стоимости основных срсдств(жилье для граждан)

Увеличение стоимости непроизведенных активов

Приобретение оборудования для перехода на новые стандарты цифрового вещания

егг
X

I

110681,85624 46398,20

44398.4

23916.6 35983,8 32779.6 25 996.50 25 996.50

Изъггие жилых помещений, расположенных в ветхо-аварийных домах, с предоставлением возмещения, в т.ч.
Челябинская область, г.Златоуст, ул. 5-я Нижне-Вокзальная, д. 70, кв. б, ул. Шишкина, д.2, комн. 28, ул.Златоустовская, д.48, кв.1,
ул.Советская, Д.2, комн.8, ул. 50-летия Октября, д. 14, комн.и.ул.Шишкина, д.2, комн. 15,ул.Генераторная, д.15, кв.1,ул.Генераторная,
Д.19, кв. 4, ул. 50-летия Октября, д. 14. комн.ЗЭ, ул.Шишкина, д.2, комн.33, г.Златоуст, ул.Кольцова, д.4, кв. 3, ул.Шишкика, д. 2, комн.24,
ул.Генераторная, д. 19, кв. 3, ул. Красина, д. 28, кв. 1, Генераторная, д.19, кв.б, Кирова, д.5, кв.17,50-летия Октября, д. 14, кв. 34,
Заслонова, д. 11, кв. 3, ул.Генераторни, д. 39, кв. 5а, ул. Генераторная, д. 1, кв. 6 комн. 3,4. ул. Дворцовая, д. б, нежилое помещение № 3.

9186,40000 2718,00

Изъятие жилых помещений, расположенных в ветхо-аварийных домах, с предоставлением возмещения, в т.ч. Челябинская обл., ул.
Генераторная, 1-6 комн. 3,4 40.10

Изъятие жилых помещений, расположенных в ветхо-аварийных домах, с предоставлением возмещения, в т.ч. Челябинская обл., ул.
Чернышевского, д. 3. кв. 15-комнаты № 1,2, ул. Чернышевского, д. 3, кв. 30-две комнаты в коммунальной квартире, ул. Чернышевского,
д 3, кв. 21 комната № 1, ул. Чернышевского, кв.21, комната 2, ул. Чернышевского, д 3. кв. 8 -комната, ул. Чернышевского, дЗ, кв.ЗО-
комната, ул. 1-я Н.Вокэальная. д.27а кв.5-двухкомнатная квартира.

6388,50

Расходы на установку общедомовых приборов учета на объекты нераспределенного муниципального жилищного фонда, находящегося в
МКЛ

8 Субсидии муниципальным унитарным предприятиям на увеличение уставного фонда 32500.0 1750,00000

1 Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления и учреждений (Предоставление субсидий бюджетным,
автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)1 Выкупная цена изымаемого жилого помещения по исполнительному листу

1 демонтаж строительных конструкций объекта незавершенного строительства «Родильный дом на 250 коек с женской консультацией». 7850,35000

Прочие программные мероприятия
23916,6 35983.8 32 779.60 76898.4 129468.60624 55544.80 25996,5 25996.5

Подпрограмма «Управление н распоряжение земельными участками Златоустовского городского округа»

1 Управление и распоряжение земельными участками Златоустовского городского округа всего, в т.ч.:

Организация кадастровых работ, включающих в себя подготовку межевого плана и обеспечение государственного кадастрового учета
земельного участка

!■
X

1
Проведение оценки рыночной стоимости земельных участков; рыночной стоимости арендной платы за земельные участки; рыночной
стоимости права на заключение договоров аренды земельных участков; рыночной стоимости изъятых объектов незавершенного
строительства (с целью предоставления в аренду земельного участка для завершения строительства в соответствии с п. 5 ст. 39.6
Земельного кодекса РФ)

&>* Организация кадастровых работ, проведение оценки рыночной стоимости в отношении земельных участков, предоставляемых
безвозмездно взамен переданных в государственную или муниципальную собственность земельных участков.

1 Организация работ по подготовке земельных участков к аукциону (уборка мусора, планировка, демонтаж временных сооружений,
расположенных на земельных участках, выставляемых на торги при наличии соответствующего решения Комиссии по отводу земельных
участков для строительства и функционального изменения их использования и другие работы)

1 Проведение комплексных кадастровых работ

Организация кадастровых работ по формированию земельных участков под многоквартирными домами включая придомовую
территорию

Итого по подпрограмма «Управление и распоряжение земельными участками Златоустовского городского округа» 306 260,0 125,70 178,4 46,74366 444,4 0.0 0.0

24222,6 36243,9 32 905,30 77076,8 129515.34990 55989.20 25996,5 25996.5

приложение:

Злггаустовсксго городского округ*
ог 17.05.2019 г. М197-П

Приложенм 2 к пажрспямыв Зятоусгоксиги гиртдмсого «жруг*
*Мутп|ипмы«* сибстмннат Хатауатмсшп гч)радысоги шсруп*

^1одпрог^1амж>1 "Мунхинпальная собспенносту Златоустовского городского округаИн(Ьормациа по ресурсному обео *йер1ю*рцц
МеропрК1ТК| Падгфопшшы год (МБ)год (МБ)

11Мспопш1сеяне муницупдльным имуществом Зла гцустцеского городского округа.

ПрОЧМ!

>Я оптюбл!, Подигаъ:

Трчкящгпсш умуп1 кота, д т.ч. >'

г. пгмпбрвпнм н 1ЦШДМНМ
! кмтминй. Умуго вику м оЯрдОитеу лмтовй■СПриприпм^ )кауп1 рр кгри|ксп11.ЭЦП, Прмобретвнш лми*адуаЫ1 д ПО 'САУМИ* м <

, вомдщмгк*. ОШ1|ЯИ1ИОДН>МКД|>0/Рабигы, услуги по I

11МниЯ(поиминкй), 0|>г1шти111 идмгфимх работ и;

25 996,5032779.6

Уаелтетм стоюист» основных средспСжшь* ддя граждан)

Приобретеиж обарудамнж.

28, удЛяппустокки, д.48, ка.1, уя.Спмтокм, Д-2,1ЧвтдЛтгт обмса. г.Зяатоуст. уж. 5-а Нижт-Вопныня. д. 70. в. 6, уж. Шмшшт, д.2,
15,у».Гм»»ато|Ж«1,д,|5.и.1,ухТе1Ч*П1рям,Я.19,в. 4,уи. 50>яет1м0тв1*,д. |4,|аи11.33.у«.Шяшжю«.д.2,

... _ •«________- ча ____ • - --------- а 10 аа Ж ** ----- ■ < И
2718,00Отбрс,д. 14. комр.13.уж.Шшшпош. д.2.I, ищи. I», уа.1 -----------------г--'• • - ,, , _л

3. уж.Шнпшта, д. 2, ксмн.24.уж.Генератортя, д. 19, о. 3, уд. Крестя.X 28. о. ],Гежргпцжа, Д19, ка-б, Киром. д5, о. 17,50
Л _ ___ - _ ш . г______  а л а-------------- - ь а а м а и |,и, .анашиа ЖшмаЗЗ. г.Зяатоуст, уж-Кожьапва, д4, п.

3,4. уд Даоршяи. X б.11. в. 3. у*.Г«ч«Ч>“. Л З’* «»•ГенвР,,1х1,и^От6ра,х 14.10.34.:

1,1Т.а Чаяабннвкм обх, ух Гснераторвм. 1-6Илап* жилых прмещснкй. распможешла ■ автхо-амрийнш

1.ВТ.Ч. Чаябннсма обх. ух Черныше ас кого, х 3. кх 15«мттыМИтуатмв жилых ппнаауниД. распожтженных ■ астуо-ажарийнш домах, с
I М| I. ух Черныгасасмао, а.21,1.2. ух Черкитеассого. х 3. кх 30-дае коыкаты в ховшуиадию! кввргаре. ух Черкышмекого. х 3, кх 21

ух Черкышакхого, хЗ. кхЗО-ссмтта, ух 1-а Н.Вос>ажктж,х27, кх5-двухкоиштни

Расхцды на установку общедомовых прибор<я уиата » ойшсш нераспрадаявниого муняднпадыюп»
1750,0000032500.0

Субсидии мующнпажшыы уншвриим предпрнатяжм на увежичеямв устааного фон»
Фкштхяое оЛвспечвяне аыпояненнж фумщяЯ органоа местаого самоупраажнкя а учрежденкЯ (Прсдоспжлмше субсидия бюджетным.

Выкупнаж
: с ясенсхоД кпнсужьташ»е11».демонтаж строотаяаяыжиинетрукцнаобшствнгявармвнногвстроитояьствааРЧДняышЯ.

I «Муннципажыяа ообстос